


Keskiviikko 19.4.
16-22 Martta- ja tosimiesilta @ Kiltis

Torstai 20.4.
18-22 Wapun avajaiset @ HopLop 
21-04 Wapun avajaisten jatkot @ Ilona
18-04 Wappusauna @ Teekkaritalo

Perjantai 21.4.
18-22 Viini- ja juustoilta @ Apinatalo

Lauantai 22.4.
17-19 TeeKun Wappukonsertti @ Caio
20-02 Ööpisgaala @ Teekkaritalo 

Sunnuntai 23.4.
12-15 Kirkkovenesoudut @ Tuiran uimaranta
22-04 Jälkisoudut @ Ilona

Maanantai 24.4.
12 Tutkimusryhmäsimailut @ TOL
14-05 BBQ-Bileet @ Teekkaritalo

Tiistai 25.4.
 WB 15-21 KotiKaupungin Kurvailut
14-22 Wappu Beer Pong @ Teekkaritalo

Keskiviikko 26.4.
 WB 12-17 KotiKaupungin Lyhyt, 18-00 normiajoa
17-22 Wappurillaus @ YOK 40 
21-02 Wappureivit @ Areena

Blankon Wappu 2017



Torstai 27.4.
 WB 13-15 Ilmaiset heittokyydit Päiväkänneille, 15-00 normiajoa
13-19 Päiväkännit @ Hevimesta
19-04 Ilotalo @ Teekkaritalo
22-04 AAAAAK @ Kantis

Perjantai 28.4.
 WB 17-00 normiajoa
17-00 Vesa-Matti Loirin muistodisco @ Kiltis
18-22 Wappusitsit @ Teekkaritalo

Lauantai 29.4.
 WB 16-00 normiajoa
12-15 Tempaukset ja fuksikisat @ Torinranta
12-18 Wappusuunnistus @ Linnanmaa
22-04 Waatonaaton bileet @ Tivoli

Sunnuntai 30.4.
12-13 Wappukulkue @ Åströmin puisto
12.67 Kurjenjuotto @ Snellmanin puisto
13-15 Fuksiuitot @ Åströmin puisto
19-00 Waaton bileet @ Areena

Maanantai 1.5.
3.33.33 Ashematunnelin örinät @ Asematunneli
12 OLuT:n Wappupiknik @ Linnansaari
14-15 Teekkaritorvien konsertti @ Rotuaari

Wesibussi ( WB) lähtee normiajoissa tasatunnein, parittomina 
tunteina Linnanmaalta ja parillisina tunteina Kiikelinsillalta.

Hallitus varaa oikeuden pieniin muutoksiin.
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Arvoisa lukija, Wappu on oululaisen opiskelijan mahdollisesti pisin 
karnevaali, riippuen kanssakulkijain kontakteista ja staminasta 
syyskaudella. Wappuna toivoisin, hyvä lukija, että muistat ainakin 
nämä opit:

SELVIYTYMISOPAS, W2017

1. Wappu on maratoni, ei sprintti. Wappuna tulee nauttia elämästä ja siihen 
liittyvästä sopivissa annoksissa, eikä pilata loppuviikkoaan hankkiutu-
malla sairaspetiin tai pahempaa.

2. Muista ehkäisy. Tämä pätee kaiken mallisiin liittimiin ja vastaanotti-
miin. Ethän halua huomata Wappupäivänä, tai 2.5., että rakkauden kai-
kukammiossasi kulkee kottaraista kuin klassisen kirjallisuuden kokoon-
tumisajoissa.

3. Juo vettä. Parhaita päänhalkaisukrapulan estokeinoja on juoda runsaasti 
vettä, säännöllisesti. Länsinaapurista tuttu “varannan vatten” - joka toi-
nen vettä - pitää kutinsa nykypäivänäkin.

4. Humanistitytyt ja -pojut on kivoja. :3

5. Ruoka on myös tärkeää. Rasvainen ja suolainen ruoka voi maistua taivaal-
liselta krapula-aamuna, mutta sitä ei tule naattia kuin Juti rilliruokiaan. 
Kohtuus kaikessa. Vaihtoehtona voi käyttää vaikkapa banaaneja, jotka 
maistuvat hyvältä sekä alas mennessä, että ylös tullessa.

6. Kaikkeen ei ole pakko lähteä mukaan. Wappu on totta todellakin heittäy-
tymisen ja rempseän yhteismenon aikaa, mutta aivan yhtä lailla voit kiel-
täytyä lähtemästä jokaisen menoporukan mukaan. 

7. Ei tarkoittaa ei. Jos kaverisi ei, vaikka yllä olevan esimerkin mukaisesti, 
halua lähteä kanssasi kiertämään Kempeleen pikkuräkälöitä, älä häntä sii-
hen pakota, äläkä tuomitse vaikkei hän ole niistä kiinnostunut.

8. Heittäydy! Tee jotain uutta! Kokeile!

9. Rakastakaa toisianne ja itseänne. <3

10. Ennen kaikkea, ja tämä on se 10. pyhä käsky, pidä hauskaa!
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Lukijoiden wappumuistoja
(nimet muutettu) Olutta. Blankon 
wappusauna. Olutta. Viinaa. Jatkot 
meillä. Seppo kutsuttu, mutta Seppoa 
ei kuulu. Jatkot ohi, menen nukku-
maan. Muilla jatkojen jatkot Olli “Mu-
natonttu” Opiskelijan luona. Herään 
parin tunnin päästä, Seppo soittaa. 
“Missä on jatkot”, kysyy Seppo. Ker-
ron, että Munatontunkin jatkot on 
varmaan jo ohi.

Seuraavana päivänä saan kuulla, 
miten Seppo on aamuviideltä kiertä-
nyt Kalervontien asuntoja, kurkkinut 
ikkunoista sisään, koputellut oviin, ja 
udellut asukkailta “ASUUKO MUNA-
TONTTU TÄÄLLÄ”. Ei vittu Seppo.

Wesibussissa vähemmän yllättäen 
vessahätä iski, olihan tuota kuningas 
alkoholia tullut litkittyä suht paljon. 
Perille päästyä käytiin Kiikelin baja-
majoissa, ajatuksena jatkaa matkaa 
normibussilla takaisin Linnanmaalle. 
Huomattiin kuitenkin että WB oli jää-
nyt odottamaan suht pitkäksi aikaa 
- päätettiin kokeilla pääsisikö toiselle 
kierrokselle ja juostiin nopeasti bussil-
le. Wapun ihme - oltiin viimeiset jotka 
päästiin sisään! Hulluna päissään 
kaksi kierrosta Wesibussia putkeen, 
meno oli hikistä kosteaa upeaa mahta-
vaa ja ennen kaikkea parasta.

Yks wappu olin juonut niin paljon, 
että aamulla kun heräsin, unohdin 
kaikki salasanat ja tunnukset joka 
paikkaan. Piti pankkitunnukset ja 
kaikki hommata uudet ku en muista-
nut niitä sitten enää koskaan.

N-vuotta sitten, fuksiwappunani, olin 
onnistunut dokaamaan kaikki rahani 
jouluristeily–pitkäperjantai välisenä 
aikana. Tässä pitää tietää, että herran 
vuonna n pitkäperjantai sattui yhdis-
tymään wappuviikkoon, aiheuttaen 
kaikkien aikojen megawapun. Wappu-
viikon alkaessa omaisuuteni koostui 
siis haalareista, aurinkolaseista, kau-
rapuuropaketista, Vergi 40% 8-packis-
tä sekä 13 markasta.

Kirkkovenesoutuihin matkatessani 
iski kurniva nälkä, joten päätin sijoit-
taa 8 markkaa juuston- ja tomaatti-
kastikkeenmakuiseen leivonnaiseen. 
Mieli ja tili kevyenä kierin suoraan 
Tuiran rantaan. Vergi-pullo tyhjeni 
ennätysajassa. Humalan määrä oli 
mittaamaton. Tai ehkä sitä olisi pu-
hallus- tai verikokeella voinut mitata. 
Joka tapauksessa klo 13 koin tarpeel-
liseksi lähteä waappumaan kohti ko-
tia, joka sijaitsi nimeltä mainitsemat-
tomassa kaupunginosassa, Alppilassa. 
Muistan, että matkalla aurinko paistoi 
todella raivokkaasti ja vastaan käveli 
useita lapsiperheitä.

Seuraavaksi heräsin sängystäni klo 
20, ja kysyin liskoilta, mitäkä h*elvit-
tua tapahtui. Liskot eivät vastanneet, 
sillä niitä ei ollut olemassa. Aurinkola-
sit olivat menneet hukkaan, ja loppu 
wappu eli noin 10 päivää täytyi elää 
kaurapuurolla.

Käänsin kylkeä ja jatkoin unia. Lisko 
tuli viereeni lusikoimaan. Ei se nyt 
ihan huonosti mennyt; taisin nähdä 
kirkkoveneenkin.


